
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * †

děti *   1971 † manžel/ka

*   † 

* † 

* † 

 * †

* † 

* † 

* † 

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE Informace poskytl pan Eduard Náplava ze Skaštic u Kroměříže

HELENA → BEDNÁŘOVÁ

JARMILA → CHVÍLOVÁ

Eduard se také vyučil elektrikářem.  Svou ženu si našel během studií. Pochází z Nedakonic. Zde spolu

DALŠÍ INFORMACE

se však usadili v Kroměříži, kde si Eduard našel práci v oboru v PAL Kroměříž. Zde se narodila i dcera Jar-

jméno

EDUARD

JARMILA 

EDUARD NÁPLAVA

.1948 Horní Město u Rýmařova

EDUARD NÁPLAVA

sňatek 1970 Nedakonice

MIROSLAVA ZAVADILOVÁ

mila. Eduard měl v závěru pracovní kariéry těžkou dopravní nehodu, když jej na přechodu srazilo auto.

založili rodinu a na počátku manželství žili u manželčiných rodičů. Zde se jim narodil syn Eduard. Natrvalo

Po tomto úraze skončil v invalidním důchodu. Přesto spolu s manželkou dokázali adaptovat rodinný

 dům





 

 

 


